
Zarządzenie nr 4565/2013 

Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 
zarachowania 

 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Radomiu „Instrukcję ewidencji i 
kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Radomiu”, stanowiącą 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Upoważnienia wydane na podstawie poprzednich zarządzeń zachowują ważność do 
czasu wydania nowych. Najpóźniej do dnia 20.12.2013 r. Dyrektorzy / kierownicy 
komórek organizacyjnych, w których prowadzona jest gospodarka drukami ścisłego 
zarachowania przekażą Sekretarzowi Miasta Radomia wnioski o wydanie upoważnień 
do prowadzenia przedmiotowej gospodarki dla podległych sobie pracowników 
sporządzone na formularzu stanowiącym załącznik nr 6 do instrukcji, o której mowa w 
§ 1. Niezwłocznie po otrzymaniu ww. wniosków Sekretarz Miasta Radomia wyda 
upoważnienia do prowadzenia gospodarki drukami ścisłego zarachowania osobom 
wymienionym we wnioskach, sporządzone na formularzu stanowiącym załącznik nr 7 
do instrukcji, o której mowa w § 1. Najpóźniej do dnia 31.12.2013 r. Dyrektorzy / 
kierownicy komórek organizacyjnych, w których prowadzona jest gospodarka drukami 
ścisłego zarachowania wydadzą upoważnienia do dysponowania drukami ścisłego 
zarachowania dla dysponentów, sporządzone na formularzu stanowiącym załącznik nr 
8 do instrukcji, o której mowa w § 1. 
 

§ 3 
 

Zachowuje ważność Zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia nr 4444/2013 z dnia 
14.11.2013 r. z późn. zmianami w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji druków 
ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Radomiu w 2014 r. z zastrzeżeniem, że 
poszczególne komisje przeprowadzą inwentaryzację w zakresie odpowiadającym 
gospodarce drukami, jaka jest prowadzona we wskazanej komórce organizacyjnej a po 
zakończeniu prac sporządzą protokoły wg. wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do 
instrukcji, o której mowa w § 1.  
 

§ 4 
 

 
Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 



§ 5 
 
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia nr 3676/2013 z dnia 12 kwietnia 
2013 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 
zarachowania.  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


